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Informacja dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Przetarg na: „Dostawa materiałów wod- kan na potrzeby Związku Międzygminnego                                                 „Nidzica””.
Pytanie 1.Czy Zamawiający dopuszcza stosowania lepszego gatunku żeliwa niż GGG40?	
Odpowiedź: dopuszcza się stosowania do produkcji armatury lepszych gatunków żeliwa niż GGG40
[bookmark: _GoBack]Pytanie2. Czy Zamawiający dopuszcza sposób mocowania klina na trzpieniu zasuwy za pomocą niewymiennej nakrętki?
Odpowiedź: dopuszcza się zastosowania w zasuwach nakrętek niewymiennych.
